Протокол № 87/21 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 15.05.2021 г.

Протокол № 87/21.

Внеочередного заседания Президиума
РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 15 мая 2021 года.
Начало заседания: 15 часов 15 минут.
Время окончания: 15 часов 50 минут.
Форма голосования: открытая

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:
Президент РСОО «ФАРР Москвы» - Быстрова Т.Н.,
Члены Президиума - Медведев А.М., Ионов Д.А., Кустов О.В., Иванов В.А.
Кворум для принятия решений президиума РСОО «ФАРР Москвы» имеется.
Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

1. Утверждение предварительной повестки Внеочередного Общего собрания
членов РСОО «ФАРР Москвы» 16 мая 2021 года;

Постановили:

1-й вопрос:

 В соответствии Уставом и Решением Президента РСОО «ФАРР Москвы» от 12
апреля 2021 года о проведении Внеочередного Общего собрания членов РСОО «ФАРР
Москвы» 16 мая 2021 года, адрес проведения: г. Москва, Государственное бюджетное
учреждение города Москвы «Управление спортивными объектами» Департамента спорта
города Москвы (ГБУ «МосСпортОбъект») Спорткомплекс "Акватория ЗИЛ" конференц
зал - 115280, Москва, Автозаводская ул., 23А, корп. 4, время начла работы 12 часов 00 минут
по Московскому времени, Утвердить следующую предварительную повестку
Внеочередного Общего собрания членов РСОО «ФАРР Москвы»:

1. Отчёт Президента РСОО «ФАРР Москвы»;
2. Принятие отчёта Президента РСОО «ФАРР Москвы»;
3. Оценка деятельности Президента РСОО «ФАРР Москвы»;
4.        Оценка деятельности  членов Президиума РСОО «ФАРР Москвы»;
5. Досрочное прекращение полномочий Президента РСОО «ФАРР Москвы»;
6 .       Досрочное прекращение полномочий членов Президиума РСОО «ФАРР

Москвы»;

Протокол № 87/21 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 15.05.2021 г.

7. Выборы Президента РСОО «ФАРР Москвы»;
8. Выборы членов Президиума РСОО «ФАРР Москвы».

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0
Решение принято.

Президент РСОО
«ФАРР Москвы»:                                                                        Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь
РСОО «ФАРР Москвы»:                                                              Кустов О.В.